CT CP VIGLACERA TỪ SƠN
Đ/c: Đình Bảng, Từ Sơn, Bắc Ninh

Giấy CN ĐKDN số 2300101958

do Sở KH và ĐT Bắc Ninh

cấp ngày 19/7/2011

……………
Số: 02/2012/NQ-HĐQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            --------- ( ( (---------

Bắc Ninh, ngày 27  tháng 4 năm 2012.

NGHỊ QUYẾT
Phiên họp thường kỳ quý II năm 2012
Hôm nay, ngày 27 tháng 4 năm 2012, Hội đồng quản trị Công ty đã họp tại trụ sở chính Công ty.
Thành phần gồm có:

- Ông Nguyễn Văn Cơ -

Chủ tịch HĐQT - Chủ trì

- Bà Tạ Vũ Nam Giang -

Ủy viên BKS - Thư ký

- Ông Nguyễn Văn Hiếu -

Ủy viên HĐQT

- Ông Trần Xuân Hùng -

Ủy viên HĐQT

- Ông Trần Văn Nghĩa -

Ủy viên HĐQT

- Ông Đặng Văn Phương -

Ủy viên HĐQT

- Ông Nguyễn Xuân Đỗ -

Ủy viên BKS
Hội đồng quản trị đã thảo luận và thống nhất thông qua các nội dung sau:
1. Thanh toán chi trả cæ tøc n¨m 2011
Thanh to¸n cæ tøc n¨m 2011 bằng trả tiền mặt víi tû lÖ lµ 20% vèn ®iÒu lÖ
- Thời gian chốt quyền hưởng cổ tức: Ngày 25 tháng 05 năm 2012.

- Thời gian chi trả cổ tức (dự kiến): Ngày 29 tháng 06 năm 2012
2. Bổ nhiệm nhân sự

- Họ và tên người được bổ nhiệm: Trần Xuân Hùng

- Sinh năm: 1973

- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ quản trị kinh doanh
- Chức danh: Phó Giám đốc Công ty (doanh nghiệp hạng 2)

- Hệ số lương: Phó Giám đốc Công ty bậc 2/2 H2, hệ số 5,65
- Thời gian bổ nhiệm: 05 năm

- Thời điểm bổ nhiệm: Ngày 27/4/2012.

- Dự kiến công tác: Giúp việc Giám đốc công ty và trực tiếp phụ trách công tác kinh doanh, kế hoạch đầu tư, xây dựng cơ bản.

Nghị quyết này lập xong lúc 12 giờ cùng ngày, đã đọc cho mọi người nghe và nhất trí.
	Th­ ký

T¹ Vò Nam Giang
	Chñ tr×

NguyÔn V¨n C¬

C¸c thµnh viªn kh¸c

TrÇn Xu©n Hïng:....................................................

NguyÔn V¨n HiÕu:.................................................

TrÇn V¨n NghÜa:....................................................

§Æng V¨n Ph­¬ng:................................................

PAGE